
 

Zborovská 11    150 21  Praha 5            tel.: 257 280 477          svobodovak@kr-s.cz            www. stredoceskykraj.cz 

  

 

 

Praha: 29.11.2023 - adresát dle rozdělovníku   

Číslo jednací: 149576/2023/KUSK-DOP/Svo 

Spisová značka: SZ_137474/2023/KUSK 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Kateřina Svobodová 

Značka: DOP/Svo 

 

 

SEZNÁMENÍ S PODKLADY PRO ROZHODNUTÍ 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

 

Krajský úřad Středočeského kraje, Odbor dopravy, jako věcně příslušný odvolací orgán 

podle §§ 10, 11 a § 89 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“) a podle § 40 odst. 3 písm. e) zákona č. 13/1997 Sb., 

o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o pozemních 

komunikacích“), Vám s odkazem na § 36 odst. 3 správního řádu 

oznamuje,  

že na základě předložení spisové dokumentace k odvolání účastníků řízení: 

- Stepan Mika, nar. 15.12.1972, bytem Steinbergstrasse 6, 82110 Germering, SRN 

- Bc. Jiří Šlégl, nar. 10.05.1977, bytem U Lípy 642, 273 07 Vinařice 

- Jindřich Herejk, nar. 13.09.1952, bytem V Dolině 1156/4, Praha 10 

- Lenka Tachovská, nar. 24.01.1945, bytem Slapy 388, 252 08 Slapy 

proti rozhodnutí Obecního úřadu Slapy, silničního správního úřadu, ze dne 13.06.2023, č.j. 

OúSl-409/2023/Ne, doplnil spisovou dokumentaci o letecké snímky dotčené oblasti z let 1959, 

1963, 1966, 1968, 1971, 1975, 2007, 2010, 2013, 2015 a 2017, které jsou volně dostupné 

na internetových stránkách https://ags.cuzk.cz/archiv/?start=lms a o návrh na vklad práva 

do katastru nemovitostí (věcného břemena uzavřeného mezi Karlem Vydrou a Jiřím Šléglem). 

Žádné další dokazování nebylo provedeno, odvolací orgán tak bude rozhodovat na základě 

důkazů obsažených ve spisu prvoinstančního správního orgánu. 

 

Odvolací orgán shromáždil v odvolacím řízení všechny podklady pro vydání rozhodnutí 

a považuje ho za ukončené. Účastníci řízení se mohou seznámit s obsahem doplněného 

dokumentu i s obsahem spisu a vyjádřit se k němu, k čemuž stanovuje lhůtu 5 dnů 

od obdržení tohoto přípisu. 

 

 



Č.j. 149576/2023/KUSK-DOP/Svo 2 

Poučení 

S ohledem na upravenou pracovní dobu oprávněné úřední osoby Vás žádáme, abyste si 

v případě zájmu nahlížet do spisu návštěvu předem domluvili na e-mailové adrese: 

svobodovak@kr-s.cz, (příp. na telefonu 257 280 477 v časovém rozmezí 7:00 – 15:00). 

Práva účastníků řízení nahlížet do spisu nebudou krácena, avšak z důvodu omezeného 

pobytu na pracovišti je nutné domluvit nahlížení s úřední osobou, která bude v daný den 

přítomna.  

Děkujeme za pochopení. 

 

(otisk úředního razítka) 

 Ing. Kateřina Svobodová 

                                                                             odborný referent silničního hospodářství 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: ..............................                              Sejmuto dne: .................................... 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí. 

 
Obdrží: 

Účastníci řízení: 

- Stepan Mika, Steinbergstrasse 6, 82110 Germering, SRN 

- Bc. Jiří Šlégl, U Lípy 642, 273 07 Vinařice 

- Jindřich Herejk, V Dolině 1156/4, 101 00 Praha 10 

doručovací adresa: Čimická 769/96, 181 00 Praha 8 

- Lenka Tachovská, bytem Slapy 0388, 252 08 Slapy 

- Karel Vydra, Slapy 376, 252 08  

- Jakub Dvořák, Radlická 2221/96, 150 00 Praha 5 

- Ludmila Dvořáková, Slapy ev.č. 660, 252 08 Slapy 

oba zast. Mgr. Štěpánem Jahodou, advokátem ČAK ev. č. 16054, Nekázanka 880/11, 110 00 Praha 1, 

IDDS: mjwwcbc 

 

- ostatní účastníci veřejnou vyhláškou 

 
Dále obdrží: 

- Obecní úřad Slapy, 252 08 Slapy 72 (s žádostí o vyvěšení dokumentu na úřední desce a o zpětné 

zaslání dokumentu s potvrzením o vyvěšení po dobu 15 dní) 
 


		2023-11-29T08:31:32+0100
	Ing. Kateřina Svobodová 9492bd941bab3235a7fbdb97de20c35b795dedf5




